
Namn Parti Uppdrag i nämnden Telnummer E-post 1 E-post 2 Kommentar

Mats Berglund V ordförande 070-944 65 27 mats.berglund@vgregion.se

Karin Greenberg Gelotte S förste vice ordförande 070-685 07 00 greenberg.karin@gmail.com

Emina Music C andre vice ordförande - emina.music@centerpartiet.se

Hewa Cardoi S ledamot 070-786 65 11 hewa.cardoi@vgregion.se

Kerstin Brunnström S ledamot - -

Dragan Dobromirovic S ledamot - -

Sebastian Helin M ledamot 0725-44 66 91 sebastian.helin@vgregion.se

Ida Balog M ledamot 0707-93 90 77 ida.balog@yahoo.se

Lars-Åke Blomqvist M ledamot - lasse.blomqvist@telia.com

Krista Femrell SD ledamot - krista.gunilla.femrell@vgregion.se krista.femrell@politiker.goteborg.se

Sanda Anton Henriksson SD ledamot 070-730 00 79 sanda.henriksson@politiker.goteborg.se

Maria Millback V ledamot - -

Lina Lind KD ledamot 070-750 37 50 lina.lindh@vgregion.se -

Pia Karlsson L ledamot 0708-270 700 pia.karlsson@liberal.se

Eva Ringdahl MP ledamot - -

Eva-Lena Fransson S ersättare 0704-95 29 53 eva-lena.fransson@vgregion.se eva-lena.fransson@telia.com

Mahmod Bek S ersättare 073-945 78 86 mahmodbek@outlook.com

Shilan Majid S ersättare - -

Jonas Eriksson S ersättare 0722-189 328 jonas.eriksson@sef.se

Patrick Thordén M ersättare - -

Erik Wallin M ersättare - -

Bartek Rosinski M ersättare - bartek.rosinski@politiker.goteborg.se

Jonathan Björnhager SD ersättare - -

Sylvia Håkansson SD ersättare - -

Anne Holmdahl KD ersättare - -

Annika Enghamre V ersättare 0725-232 423 annika.enghamre.13@telia.com

Signe Osterskov Borch V ersättare - -

Linda Högbacka C ersättare - linda.hogbacka@politiker.goteborg.se

Johanna Hallman L ersättare - -

Martin Jordö MP ersättare - -
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